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Kombinat Konopny Olej konopny PREMIUM 2000 mg CBD -
30ml
 

Cena: 139,99 pln

Opis słownikowy

Pojemność 30ml

Producent Kombinat Konopny

Rejestracja Suplement diety

Rekomendowana
forma transportu

POLTRAF

Opis produktu
 

Olej CBD Premium jest produktem o największej jak dotąd zawartości kannabinoidów w ofercie Kombinatu Konopnego, zawiera 2000
mg naturalnego kannabidiolu oraz jest wzbogacony dodatkiem lecytyny słonecznikowej zapewniającej zwiększenie przyswajalności
fitoskładników.

Preparat pozyskiwany jest w, pozwalającym na zachowanie maksimum związków aktywnych produkowanych przez konopie, autorskim
procesie dekarboksylacji w niskiej temperaturze z najlepszego jakościowo i najbogatszego w kannabinoidy suszu.

Olej CBD 2000 mg to produkt full spectrum zawierający nie tylko naturalne kannabinoidy, ale i pełny profil terpenowy oraz flawonoidowy.

Olejek Premium nie zawiera izolatu CBD, a wszystkie jego składowe mają naturalne pochodzenie. Jest to idealne rozwiązanie dla osób
potrzebujących dużych dawek kannabidiolu w małej porcji produktu.

Olej zawiera min. 8% sumy naturalnych kannabinoidów.

Produkt ten wykorzystuje „efekt anturażu” (otoczenia) - teorii mówiącej o tym, że pełny potencjał wyrobów konopnych uaktywnia się w
momencie działania wszystkich produkowanych przez nie związków aktywnych. 

Produkt zamknięty jest w praktycznej buteleczce z dozownikiem ułatwiającym precyzyjne dawkowanie. 

Właściwości CBD:
- poprawia funkcji pamięci i koncentracji
- reguluje funkcje snu
- ma działanie uspokajające, zmniejsza objawy stresu

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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- reguluje apetyt
- łagodzi bóle stawów i napięcie mięśni
- działa przeciwbólowo i przeciwzapalnie

Składniki: oliwa z oliwek infuzowana suszem konopnym, lecytyna słonecznikowa

Zalecana dzienna porcja: 1 kropla raz dziennie

1 kropla olejku zawiera 2 mg naturalnego CBD.

1 pipeta zawiera około 40 mg kannabidiolu.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25ºC, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed promieniami
słonecznymi.

Opakowanie: 30 ml

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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